
Organigramm
Altola AG

Betrieb
Mitglied der Geschäftsleitung

Jürg Biedermann
juerg.biedermann@altola.ch

Stv. Betrieb
Markus Schmid

markus.schmid@altola.ch

Stv. Koordination / Beratung
Daniela Scheidegger

daniela.scheidegger@altola.ch

Koordination / Beratung
Mitglied der Geschäftsleitung

Thomas Rüegsegger
thomas.rueegsegger@altola.ch

Finanzen / Personal
Mitglied der Geschäftsleitung

Senta Aeberhard
senta.aeberhard@altola.ch

Dispo / Frontoffice
Mitglied der Geschäftsleitung

Markus Althaus
markus.althaus@altola.ch

Stv. Q&UMS / Sicherheit
Christof Lüthi

christof.luethi@altola.ch

Q&UMS / Sicherheit
Mitglied der Geschäftsleitung

Dominik Mathys
dominik.mathys@altola.ch

Sicherheitsbeauftragter
Mitglied der Geschäftsleitung

Dominik Mathys
dominik.mathys@altola.ch

Unternehmensleiter
Roland Meier

roland.meier@altola.ch

Organigramm
Altola AG

Unternehmensleiter
Roland Meier

Sicherheitsbeauftragter
Dominik Mathys*

Q&UMS / Sicherheit
Dominik Mathys*

Stv. Q&UMS / Sicherheit
Christof Lüthi

Betrieb
Jürg Biedermann*

Stv. Betrieb
Markus Schmid

Koordination / Beratung
Thomas Rüegsegger*

Stv. Koordination / Beratung
Peter Scheidegger

Finanzen
Pascal Reichen*

Disposition
Markus Althaus*

Feste Alternative Brennstoffe
Thaddäus Steinmann*

* Mitglied der Geschäftsleitung


